

## **Møller Holding af 1982 ApS**

Monrads Allé 11  
2500 Valby  
CVR-nr. 30919408

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Vinther Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Møller Holding af 1982 ApS

Monrads Allé 11

2500 Valby

CVR-nr.: 30919408

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Morten Vinther Møller

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anparter samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i regnskabsåret 2016/17 et overskud på 1.409 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis for indregningen af selskabets investering i tilknyttede virksomheder. Selskabet har tidligere indregnet til kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris. Der har i tidligere regnskabsperioder ikke været nogen aktivitet i selskabets datterselskab, men i regnskabsåret 2016/17 er dette ændret. Selskabets ledelse finder det mere retsvisende at indregne kapitalandele i tilknyttede virksomheder til indre værdi, da den væsentligste del af koncernens aktivitet foregår i datterselskabet.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis har ingen effekt på selskabets egenkapital pr. 01.07.2016, balance pr. 30.06.2016 eller sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2015/16.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(728.461)</b>	<b>(22.265)</b>
Personaleomkostninger	1	(357.074)	(5.083)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.085.535)</b>	<b>(27.348)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.297.445	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(4.875.130)
Andre finansielle indtægter	2	0	126.584
Andre finansielle omkostninger	3	(48.514)	(40.508)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.163.396</b>	<b>(4.816.402)</b>
Skat af årets resultat	4	245.599	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.408.995</b>	<b>(4.816.402)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.449.445	(4.875.130)
Overført resultat		(1.092.150)	8.128
		<b>1.408.995</b>	<b>(4.816.402)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.930	264.930
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>324.930</b>	<b>264.930</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.449.445	152.000
Udskudt skat	7	245.599	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.695.044</b>	<b>152.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.019.974</b>	<b>416.930</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.573.759	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Andre tilgodehavender		52.152	7.564.366
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.625.911</b>	<b>7.614.366</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.357.092</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.983.003</b>	<b>7.616.366</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.002.977</b>	<b>8.033.296</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.449.445	0
Overført overskud eller underskud		3.977.494	5.069.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.603.639</u></b>	<b><u>5.245.244</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		348.956	623.747
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>348.956</u></b>	<b><u>623.747</u></b>
Bankgæld		0	294.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.125	1.869.866
Anden gæld		13.257	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>50.382</u></b>	<b><u>2.164.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>399.338</u></b>	<b><u>2.788.052</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.002.977</u></b>	<b><u>8.033.296</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	5.069.644	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.449.445</u>	<u>(1.092.150)</u>	<u>51.700</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.449.445</u></b>	<b><u>3.977.494</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				5.245.244
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				<u>1.408.995</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>6.603.639</u></b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	260.141	0
Pensioner	92.842	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Andre personaleomkostninger	2.103	5.083
	<b>357.074</b>	<b>5.083</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	70.281
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	56.303
	<b>0</b>	<b>126.584</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	16.514	40.508
Øvrige finansielle omkostninger	32.000	0
	<b>48.514</b>	<b>40.508</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(245.599)	0
	<b>(245.599)</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	264.930
Tilgange	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>324.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>324.930</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	152.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>152.000</b>
Andel af årets resultat	2.297.445
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.297.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.449.445</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Flintebakken ApS	Frederiksberg	ApS	80,0	3.061.807	2.872.371

## 7. Udskudt skat

Selskabet har skattemæssigt underskud til fremførelse, som vil blive anvendt i selskabets sambeskatning, når indkomsten for indkomstsåret 2017 bliver lignet hos SKAT.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Handelsbanken. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 10.025 t.kr.
